
1 

 

Seznam příloh 

Příloha 1 – Seznam grafů 

Graf č. 1 – Dostatečné prostory pro uskutečnění pohybových činností  

Graf č. 2 - Dostatečné prostory pro uskutečnění pohybových činností (%) 

Graf č. 3 - Docházení mimo budovu školy na uskutečňování řízených pohybových činností 

Graf č. 4 - Docházení mimo budovu školy na uskutečňování tělesných činností (%) 

Graf č. 5 - Zájem rodičů dětí o to, aby byl aerobik zařazován mezi řízené pohybové činnosti 

Graf č. 6 - Zájem rodičů dětí o to, aby byl aerobik zařazován mezi řízené pohybové 

činnosti. (%) 

Graf č. 7 - Zařazení aerobiku do programu mateřských škol 

Graf č. 8 - Zařazení aerobiku do programu mateřských škol (%) 

Graf č. 9 - Pedagog, s dostatečnou kvalifikací pro lekce aerobiku v mateřské škole 

Graf č. 10 - Pedagog, s dostatečnou kvalifikací pro lekce aerobiku v mateřské škole (%) 

Graf č. 11 - Zařazení aerobiku v programu dětí více, než 2x týdně 

Graf č. 12 - Zařazení aerobiku v programu dětí více, než 2x týdně (%) 

Graf č. 13 - Líbivost aerobiku děvčata X chlapci 

Graf č. 14 - Líbivost aerobiku děvčata X chlapci (%) 

Graf č. 15 - Cvičí aerobik děti každého věku? 

 

  



2 

 

Příloha 2 – Dotazník pro mateřské školy 

Dotazník pro bakalářskou práci, zaměřený zařazení aerobiku do řízených pohybových 

činností ve vaší mateřské škole. 

 

Prosím zaškrtněte, nebo zvýrazněte Vaši odpověď. 

 

1. Máte ve své MŠ dostatečné prostory pro uskutečnění řízených pohybových činností? 

ANO  NE 

 

2. Pokud ne, docházíte mimo budovu školy na uskutečňování řízených pohybových 

činností? 

ANO  NE 

3. Mají rodiče dětí zájem o to, aby byl aerobik zařazován mezi řízené pohybové 

činností? 

ANO SPÍŠE ANO NE 

4. Je ve vaší mateřské škole zařazen aerobik do řízených pohybových činností? 

ANO  NE 

5. Máte dostatečné vybavení pro cvičení aerobiku? (myšleno rádio, podložka, stuha, 

míče..) 

ANO  NE 

6. Máte ve své mateřské škole pedagoga, s kvalifikací pro lekce aerobiku? (školení, 

které vypisuje MŠMT pro DVPP v oblasti předškolního vzdělávání, zaměřené na 

vedení lekcí aerobiku) 

ANO  NE 

7. Je aerobik zařazen do pogramu dětí vice, než 2x týdně? 

     ANO  NE 



3 

 

8. Líbí se hodiny aerobiku spíše dívkám? 

     ANO  NE 

9. Cvičí aerobik děti každého věku? 

      ANO  NE 

 

 


